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„Odkryj swój pomnik przyrody”
  

Konkurs w 5 gminach

To już druga edycja tego konkursu, która odbędzie się na terenie 5 gmin: Kalisz
Pomorski, Wierzchowo, Drawsko Pomorskie, Czaplinek i Złocieniec, położonych na
obszarze Puszczy Drawskiej.  To ważne wydarzenie objął patronatem honorowym
Drawieński Park Narodowy.

                                                 1 / 3



Drawieński Park Narodowy
„Odkryj swój pomnik przyrody”

                                                 2 / 3

/filemanager/news/konkurs__plakat__Odkryj_swoj_pomnik_przyrody.jpg


Drawieński Park Narodowy
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Wielu z nas z pewnością chciałoby zostać odkrywcą. Właśnie nadarza się okazja,
aby zapisać swoje nazwisko w historii ochrony przyrody. Celem poszukiwań są
obiekty przyrody ożywionej lub  nieożywionej, którym nadany zostanie status
pomnika przyrody. Na zwycięzców czekają bardzo atrakcyjne nagrody rzeczowe, ale
przede wszystkim otrzymają oni możliwość nadania nazwy trzem -  zwycięskim
pomnikom. Wszystko zostanie uwiecznione w aktach prawnych.

W przyrodzie wiele jest jeszcze do odkrycia. Nie straćcie wielkiej szansy. Być może
dla wielu, udział w tym konkursie stanie się sposobem na życie. Może ktoś odkryje w
sobie powołanie biologa lub przyrodnika, a może stanie się przewodnikiem –
przyrodnikiem pięknie opowiadającym o Puszczy Drawskiej? Warto spróbować.

W ubiegłym roku, przy współudziale Drawieńskiego Parku Narodowego, na terenie
Puszczy Drawskiej, w granicach gminy Drawsko Pomorskie udało się ustanowić: 6
pomników przyrody, na które składa się łącznie: 231 drzew.

Warto zapoznać się z informacjami, które zamieszczają na swoich stronach
poszczególne gminy.

 

Czaplinek: 
http://www.czaplinek.pl/content/ruszamy-z-konkursem-%E2%80%9Eodkryj-sw%C3%
B3j-pomnik-przyrody%E2%80%9D

Drawsko
Pomorskie: 
https://www.drawsko.pl/asp/pl_start.asp?typ=13&menu=192&sub=11&subsub=9&
akcja=artykul&artykul=9068

Kalisz Pomorski: http://kaliszpom.pl/zapowiedzi/odkryj-pomnik-przyrody/

Wierzchowo: 
https://wierzchowo.pl/aktualnosci/pokaz/2045_konkurs_odkryj_swoj_pomnik_przyrod
y

Złocieniec: 
https://www.zlocieniec.pl/aktualnosci/pokaz/4065_konkurs_-_odkryj_swoj_pomnik_pr
zyrody
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